
r / " / t/z-f?" ** ' 'X

Stejnopis č.: ý

Dodatek č. 7

ke smlouvě o nájmu částí nemovitosti ze dne 17.9.2001 
ve znění pozdějších dodatků 

(dále jen smlouva)

č. smlouvy nájemce; 

a smlouvy pronajímatele: NAN/1/02/000072/2001 

Smluvní strany:

11033A

Pronajímatel: Hlavní město Praha
Se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1,110 01 
IČO: 00064581 
Bankovní

zastoupena: ln^TaaislavciTW* 
správy
(dále jep pronajímatel)

ká banka, a.s., Na Strži 63/1676, Praha 4Ji
Č.Ú.:

omešera, ředitelem odboru hospodářské

Nájemce: Vodafone Czech Repnblic a_s.
Společnost zapsaná vORuMSv Praze pod spisovou značkou B.6064 
Se sídlem: Vinohradská 167,100 00 Praha 10 
IČ: 25788001 DIČ: CZ25788001 
Bankovní spojeni: ABN-AMRO Bank, Prague Branch Č.ú.: 
zastoupená:^ na základě plné moci

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 7 (dále jen „Dodatek") 
ke smlouvě o nájmu části nemovitosti ze dne 17.9.2001 (č. pronajímatele: 
NAN/1/02/000072/2001, nájemce: 11033A), ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 
27.9.2001, dodatku č. 2 uzavřeného dne 17.9.2002, dodatku č. 3 uzavřeného dne 
13.8.2003, dodatku Č. 4 uzavřeného dne 22.6.2004, dodatku č. 5 uzavřeného dne 30.1.2006 
a dodatku č. 6 uzavřeného dne 8.9.2006.

L
Předmět Dodatku

Smlouva o nájmu části nemovitosti ze dne 17.9.2001, ve zněni pozdějších dodatků se mění 
• a doplňuje tímto Dodatkem takto:

Článek IVJI - Doba nájmu, cesse se mší a nahrazuje se následujícím změním:

Tato smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou."



V Článku VUT. Podmínky ukončení nájmu, se doplňuje o odsl č. 8 následujícího

„Nájemce i pronajimatel je oprávněn vypovědět nájemní smlouvu bez udáru 
důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne měsíce 
následujícího po doručeni výpovědi"

zněni:

ra.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž 4 obdrží pronajímatel 
a 2 nájemce.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami.

3. Ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 17.9.2001, ve znění 
pozdějších dodatků, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny v platnosti.

4. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si Dodatek přečetli a jeho text 
odpovídá skutečné a svobodné vůli smluvních stran, že tento Dodatek neuzavřely 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, Číselného označení 
Dodatku a datu jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v tomto Dodatku nepovažuji za obchodního tajemství ve smyslu § 17 a násl., 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve zněni pozdějších předpisů a udělují 
svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Nedílnou součásti tohoto dodatku č. 7 je příloha:

- Plná moc Mgr. Martina Koutného

JTT. i** *1Jav-V Praze dne

, Vodafone Czech Republic a.s. 
Mgr. Martin KoutnýIng. Ladislav Ton^Tredi^í OHS MHMP 

za pronajímátejíf
'*130*0,* ■.■UKiiňfjs o-

X:.
«_?r» wn:>..r...


